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4x50m, Männliche Kinder U12 01.05.2023 / 10:00
Staffeln: 3

Name Nat Verein ML Info

Sportgemeinschaft Kaarst 2 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Sportgemeinschaft Kaarst 3 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Korschenbroicher LA-Club 1 GER Korschenbroicher LA-Club

4x50m, Weibliche Kinder U12 01.05.2023 / 10:00
Staffeln: 4

Name Nat Verein ML Info

DJK Kleinenbroich 1 GER DJK Kleinenbroich
DJK Kleinenbroich 2 GER DJK Kleinenbroich
DJK Kleinenbroich 3 GER DJK Kleinenbroich
Sportgemeinschaft Kaarst 1 GER Sportgemeinschaft Kaarst

4x75m, Männliche Jugend U14 01.05.2023 / 10:00
Staffeln: 1

Name Nat Verein ML Info

Korschenbroicher LA-Club 1 GER Korschenbroicher LA-Club

4x75m, Weibliche Jugend U14 01.05.2023 / 10:00
Staffeln: 2

Name Nat Verein ML Info

Sportgemeinschaft Kaarst U14w GER Sportgemeinschaft Kaarst
1: 127, Stolle Marlene (2011) 2: 132, Telaar Mieke (2011)

Sportgemeinschaft Kaarst U14w 2 GER Sportgemeinschaft Kaarst
1: 126, Aulich Claire (2011)

Kugelstoß, Jugend W15 01.05.2023 / 11:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein ML Info

Schulz Antonia 2008 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899
e.V.

Hochsprung, Jugend M12 01.05.2023 / 11:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein ML Info

Fimmel Frederick 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst

Hochsprung, Jugend W12 01.05.2023 / 11:00
Athleten: 5

Name Jahr Nat Verein ML Info

Aulich Claire 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Stolle Marlene 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Telaar Mieke 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Hüsges Emma 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Brenner Juli 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst

Schlagballwurf, Kinder W11 01.05.2023 / 11:00
Athleten: 9

Name Jahr Nat Verein ML Info

Bajro Melina 2012 GER DJK Kleinenbroich
Koch Mia 2012 GER DJK Kleinenbroich
Wies Antonia 2012 GER DJK Kleinenbroich
Aversa Torres Marie 2012 GER DJK Rheinkraft Neuss
Bolten Mathilda 2012 GER Korschenbroicher LA-Club
Dust Ilka 2012 GER Korschenbroicher LA-Club
Veiser Johanna 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Idel Luisa 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Menzen Nele 2012 GER Korschenbroicher LA-Club
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Schlagballwurf, Kinder W10 01.05.2023 / 11:00
Athleten: 22

Name Jahr Nat Verein ML Info

Mechelke Ilaria 2013 GER DJK Kleinenbroich
Junghardt Isabel 2013 GER DJK Kleinenbroich
Kohlhase Johanna 2013 GER DJK Kleinenbroich
Wiedemeyer Lara 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Aschenbroich Lena 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Hassels Romy 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Primke Valentina 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Dumke Emilia 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Marik Nika 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Brecht Luisa 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Vidal Isabella 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Rosendahl Leonie 2013 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft
Vogt Klara 2013 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft
Leuffen Anna 2013 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft
Esser Mara 2014 GER DJK Kleinenbroich
Müller Reeva 2014 GER DJK Kleinenbroich
Goldammer Kaja 2014 GER DJK Kleinenbroich
Bajro Milia 2014 GER DJK Kleinenbroich
Melcher Hanna 2014 GER DJK Kleinenbroich
Wellock Emy 2013 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Maaz Noa 2013 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft
Özelden Ela 2013 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft

Kugelstoß, Jugend W14 01.05.2023 / 11:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein ML Info

Richter Mara 2009 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899
e.V.

Hochsprung, Jugend W13 01.05.2023 / 11:00
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein ML Info

Hamacher Mila 2010 GER Eintracht Duisburg 1848
Veiser Marlene 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Glatzel Mya 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Grothof Franka 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst

Kugelstoß, Jugend M14 01.05.2023 / 11:00
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein ML Info

Bornholdt Ben 2009 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899
e.V.

Kames Oliver 2009 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899
e.V.

Herger Moritz 2009 GER Korschenbroicher LA-Club

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 01.05.2023 / 11:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein ML Info

Brauer Philipp 2007 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899
e.V.
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 01.05.2023 / 11:00
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein ML Info

Evelek Nebile 2007 GER ART Düsseldorf 9,93 Düsseldorf, 20.11.2022
Deumi-Nappi Felicia 2007 GER ART Düsseldorf 10,58 Dormagen, 15.05.2022

50m, Kinder M11 01.05.2023 / 11:00
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein ML Info

Kuropka Moritz 2012 GER DJK Kleinenbroich 8,50
Nelson Linus 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Knackstedt Jan 2012 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Lembicz Jannik 2012 GER Korschenbroicher LA-Club

50m, Kinder M10 01.05.2023 / 11:00
Athleten: 21

Name Jahr Nat Verein ML Info

Müller Jenson 2013 GER DJK Kleinenbroich 9,20
Schier Anton 2013 GER DJK Kleinenbroich 8,80
Bieber Marius 2013 GER DJK Rheinkraft Neuss
Peters Kian 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Reichartz Moritz 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Hartwich Yonah 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Warias Jona 2014 GER LC Jugend 07 Bergheim 8,72 Troisdorf, 23.04.2023
Burckhardt Nick 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Gneise Ben 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Schäfer Henri 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Schwarz Lennart 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Anton Philipp 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Firsbach Vincent 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Ziemann Valentin 2013 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft
Röhlen Roman 2014 GER DJK Kleinenbroich 10,20
Klugmann Oskar 2013 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Pollmeier Mats 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Hülser Mats 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Telaar Piet 2014 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Freitag Tim 2014 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Nosek Felix 2014 GER Sportgemeinschaft Kaarst

Weitsprung Zone, Kinder M10 01.05.2023 / 11:15
Athleten: 20

Name Jahr Nat Verein ML Info

Müller Jenson 2013 GER DJK Kleinenbroich
Bieber Marius 2013 GER DJK Rheinkraft Neuss
Peters Kian 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Reichartz Moritz 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Hartwich Yonah 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Warias Jona 2014 GER LC Jugend 07 Bergheim
Burckhardt Nick 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Gneise Ben 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Schäfer Henri 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Schwarz Lennart 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Anton Philipp 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Firsbach Vincent 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Ziemann Valentin 2013 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft
Röhlen Roman 2014 GER DJK Kleinenbroich
Klugmann Oskar 2013 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.



SG Kaarst Bahneröffnung  2023
Kaarst, Sportplatz, 01.05.2023 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 28.04.2023 18:59:59 mit Track and Field 3.1.0.6480 lizenziert für Sportgemeinschaft Kaarst Seite 4 von 13

Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung 01.05.2023 / 11:15
Athleten: 20

Name Jahr Nat Verein ML Info

Pollmeier Mats 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Hülser Mats 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Telaar Piet 2014 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Freitag Tim 2014 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Nosek Felix 2014 GER Sportgemeinschaft Kaarst

Weitsprung Zone, Kinder M11 01.05.2023 / 11:15
Athleten: 5

Name Jahr Nat Verein ML Info

Kuropka Moritz 2012 GER DJK Kleinenbroich
Nelson Linus 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Bornholdt Josh 2012 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Knackstedt Jan 2012 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Lembicz Jannik 2012 GER Korschenbroicher LA-Club

Weitsprung, Jugend W15 01.05.2023 / 11:30
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein ML Info

Schulz Antonia 2008 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899
e.V.

Weitsprung, Jugend W14 01.05.2023 / 11:30
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein ML Info

Lamann Lena 2009 GER LC Jugend 07 Bergheim
Wörle Carolina 2009 GER LC Jugend 07 Bergheim
Richter Mara 2009 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.

Kugelstoß, Jugend M13 01.05.2023 / 11:45
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein ML Info

Venn Nik 2010 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899
e.V.

Gebauer Niklas 2010 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899
e.V.

Slomke Johan 2010 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899
e.V.

Zuloaga Fermin 2010 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899
e.V.

Kugelstoß, Jugend W13 01.05.2023 / 11:45
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein ML Info

Hauke Helen Florentine 2010 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899
e.V.

Zydek Silja 2010 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899
e.V.

50m, Kinder W10 01.05.2023 / 11:45
Athleten: 23

Name Jahr Nat Verein ML Info

Mechelke Ilaria 2013 GER DJK Kleinenbroich 10,20
Junghardt Isabel 2013 GER DJK Kleinenbroich 10,20
Kohlhase Johanna 2013 GER DJK Kleinenbroich 8,80
Wiedemeyer Lara 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Aschenbroich Lena 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 01.05.2023 / 11:45
Athleten: 23

Name Jahr Nat Verein ML Info

Hassels Romy 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Primke Valentina 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Dumke Emilia 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Marik Nika 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Brecht Luisa 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Vidal Isabella 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Rosendahl Leonie 2013 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft
Vogt Klara 2013 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft
Leuffen Anna 2013 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft
Kaspar Elisa 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Esser Mara 2014 GER DJK Kleinenbroich
Müller Reeva 2014 GER DJK Kleinenbroich 9,20
Goldammer Kaja 2014 GER DJK Kleinenbroich 9,20
Bajro Milia 2014 GER DJK Kleinenbroich 10,20
Melcher Hanna 2014 GER DJK Kleinenbroich 9,80
Wellock Emy 2013 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Maaz Noa 2013 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft
Özelden Ela 2013 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft

50m, Kinder W11 01.05.2023 / 11:45
Athleten: 15

Name Jahr Nat Verein ML Info

Bajro Melina 2012 GER DJK Kleinenbroich 9,80
Hülser Anna 2012 GER DJK Kleinenbroich 10,20
Stammen Amelie 2012 GER DJK Kleinenbroich 10,00
Kessler Nike 2012 GER DJK Kleinenbroich 8,70
Koch Mia 2012 GER DJK Kleinenbroich 10,10
Schneider Charlotte 2012 GER DJK Kleinenbroich 10,00
Wies Antonia 2012 GER DJK Kleinenbroich 9,60
Aversa Torres Marie 2012 GER DJK Rheinkraft Neuss
Matlé Luna 2012 GER Eintracht Duisburg 1848
Bolten Mathilda 2012 GER Korschenbroicher LA-Club
Dust Ilka 2012 GER Korschenbroicher LA-Club
Veiser Johanna 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Idel Luisa 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Menge Tamara 2012 GER TSV Hochdahl
Menzen Nele 2012 GER Korschenbroicher LA-Club

Kugelstoß, Jugend W12 01.05.2023 / 11:45
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein ML Info

Schaffrath Eva 2011 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899
e.V.

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 01.05.2023 / 12:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein ML Info

Evelek Nebile 2007 GER ART Düsseldorf 1,52 Emmerich am Rhein,
28.05.2022
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Schlagballwurf, Kinder M10 01.05.2023 / 12:15
Athleten: 20

Name Jahr Nat Verein ML Info

Müller Jenson 2013 GER DJK Kleinenbroich
Schier Anton 2013 GER DJK Kleinenbroich
Bieber Marius 2013 GER DJK Rheinkraft Neuss
Peters Kian 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Reichartz Moritz 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Warias Jona 2014 GER LC Jugend 07 Bergheim
Burckhardt Nick 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Gneise Ben 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Schäfer Henri 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Schwarz Lennart 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Anton Philipp 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Firsbach Vincent 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Ziemann Valentin 2013 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft
Röhlen Roman 2014 GER DJK Kleinenbroich
Klugmann Oskar 2013 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Pollmeier Mats 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Hülser Mats 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Telaar Piet 2014 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Freitag Tim 2014 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Nosek Felix 2014 GER Sportgemeinschaft Kaarst

Weitsprung, Jugend M15 01.05.2023 / 12:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein ML Info

Koßler Noah 2008 GER Düsseldorfer TV 1847

Weitsprung, Jugend M14 01.05.2023 / 12:15
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein ML Info

Fischer Lars 2009 GER Eintracht Duisburg 1848
Bornholdt Ben 2009 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Kames Oliver 2009 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.

75m, Jugend W13 01.05.2023 / 12:15
Athleten: 8

Name Jahr Nat Verein ML Info

Hamacher Mila 2010 GER Eintracht Duisburg 1848
Veiser Marlene 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Glatzel Mya 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Hauke Helen Florentine 2010 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Zydek Silja 2010 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Boia Ines 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Buchholz Antonia 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Grothof Franka 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst

Schlagballwurf, Kinder M11 01.05.2023 / 12:15
Athleten: 5

Name Jahr Nat Verein ML Info

Kuropka Moritz 2012 GER DJK Kleinenbroich
Nelson Linus 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Bornholdt Josh 2012 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
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Schlagballwurf, Kinder M11 - Fortsetzung 01.05.2023 / 12:15
Athleten: 5

Name Jahr Nat Verein ML Info

Knackstedt Jan 2012 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899
e.V.

Lembicz Jannik 2012 GER Korschenbroicher LA-Club

75m, Jugend W12 01.05.2023 / 12:15
Athleten: 9

Name Jahr Nat Verein ML Info

Rajavi Sara 2011 GEO DJK Rheinkraft Neuss
Nilles Eliana 2011 GER LC Jugend 07 Bergheim
Aulich Claire 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Stolle Marlene 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Telaar Mieke 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Hüsges Emma 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Kühne Ella 2011 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft
Schaffrath Eva 2011 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Brenner Juli 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst

Weitsprung Zone, Kinder W11 01.05.2023 / 12:30
Athleten: 16

Name Jahr Nat Verein ML Info

Bajro Melina 2012 GER DJK Kleinenbroich
Thiel Amelie 2012 GER DJK Kleinenbroich
Hülser Anna 2012 GER DJK Kleinenbroich
Stammen Amelie 2012 GER DJK Kleinenbroich
Kessler Nike 2012 GER DJK Kleinenbroich
Koch Mia 2012 GER DJK Kleinenbroich
Schneider Charlotte 2012 GER DJK Kleinenbroich
Wies Antonia 2012 GER DJK Kleinenbroich
Aversa Torres Marie 2012 GER DJK Rheinkraft Neuss
Matlé Luna 2012 GER Eintracht Duisburg 1848
Bolten Mathilda 2012 GER Korschenbroicher LA-Club
Dust Ilka 2012 GER Korschenbroicher LA-Club
Veiser Johanna 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Idel Luisa 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Menge Tamara 2012 GER TSV Hochdahl
Menzen Nele 2012 GER Korschenbroicher LA-Club

Weitsprung Zone, Kinder W10 01.05.2023 / 12:30
Athleten: 24

Name Jahr Nat Verein ML Info

Mechelke Ilaria 2013 GER DJK Kleinenbroich
Junghardt Isabel 2013 GER DJK Kleinenbroich
Kohlhase Johanna 2013 GER DJK Kleinenbroich
Thiel Finja 2013 GER DJK Kleinenbroich
Wiedemeyer Lara 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Aschenbroich Lena 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Hassels Romy 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Primke Valentina 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Dumke Emilia 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Marik Nika 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Brecht Luisa 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Vidal Isabella 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Rosendahl Leonie 2013 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft
Vogt Klara 2013 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft
Leuffen Anna 2013 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft
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Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung 01.05.2023 / 12:30
Athleten: 24

Name Jahr Nat Verein ML Info

Kaspar Elisa 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Esser Mara 2014 GER DJK Kleinenbroich
Müller Reeva 2014 GER DJK Kleinenbroich
Goldammer Kaja 2014 GER DJK Kleinenbroich
Bajro Milia 2014 GER DJK Kleinenbroich
Melcher Hanna 2014 GER DJK Kleinenbroich
Wellock Emy 2013 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Maaz Noa 2013 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft
Özelden Ela 2013 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft

75m, Jugend M13 01.05.2023 / 12:45
Athleten: 6

Name Jahr Nat Verein ML Info

Wüst Fabian 2010 GER Eintracht Duisburg 1848
Schwartz Tom 2010 GER LC Jugend 07 Bergheim 10,56 Troisdorf, 23.04.2023
Venn Nik 2010 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Gebauer Niklas 2010 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Slomke Johan 2010 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Zuloaga Fermin 2010 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.

75m, Jugend M12 01.05.2023 / 12:45
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein ML Info

Uwumwonse Chidindu David 2011 GER DJK Rheinkraft Neuss
Warias Fabian 2011 GER LC Jugend 07 Bergheim 11,05 Troisdorf, 23.04.2023
Pantel Lukas 2011 GER LC Jugend 07 Bergheim 11,63 Troisdorf, 23.04.2023
Fimmel Frederick 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst

100m, Jugend W15 01.05.2023 / 13:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein ML Info

Schulz Antonia 2008 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899
e.V.

Weitsprung Zone, Jugend M12 01.05.2023 / 13:15
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein ML Info

Uwumwonse Chidindu David 2011 GER DJK Rheinkraft Neuss
Warias Fabian 2011 GER LC Jugend 07 Bergheim
Pantel Lukas 2011 GER LC Jugend 07 Bergheim
Fimmel Frederick 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst

100m, Jugend M15 01.05.2023 / 13:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein ML Info

Koßler Noah 2008 GER Düsseldorfer TV 1847
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100m, Jugend W14 01.05.2023 / 13:15
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein ML Info

Lamann Lena 2009 GER LC Jugend 07 Bergheim
Wörle Carolina 2009 GER LC Jugend 07 Bergheim
Richter Mara 2009 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.

Weitsprung Zone, Jugend M13 01.05.2023 / 13:15
Athleten: 6

Name Jahr Nat Verein ML Info

Wüst Fabian 2010 GER Eintracht Duisburg 1848
Schwartz Tom 2010 GER LC Jugend 07 Bergheim
Venn Nik 2010 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Gebauer Niklas 2010 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Slomke Johan 2010 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Zuloaga Fermin 2010 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.

100m, Jugend M14 01.05.2023 / 13:15
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein ML Info

Fischer Lars 2009 GER Eintracht Duisburg 1848
Ebsen Christoph 2009 GER Turngemeinde Neuss von 1848 14,90
Bornholdt Ben 2009 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Kames Oliver 2009 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.

Hochsprung, Kinder M10 01.05.2023 / 13:15
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein ML Info

Schäfer Henri 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Schwarz Lennart 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Firsbach Vincent 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Pollmeier Mats 2013 GER Korschenbroicher LA-Club

Weitsprung Zone, Jugend W12 01.05.2023 / 13:30
Athleten: 9

Name Jahr Nat Verein ML Info

Rajavi Sara 2011 GEO DJK Rheinkraft Neuss
Nilles Eliana 2011 GER LC Jugend 07 Bergheim
Aulich Claire 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Stolle Marlene 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Telaar Mieke 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Hüsges Emma 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Kühne Ella 2011 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft
Schaffrath Eva 2011 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
Brenner Juli 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst

Weitsprung Zone, Jugend W13 01.05.2023 / 13:30
Athleten: 9

Name Jahr Nat Verein ML Info

Hamacher Mila 2010 GER Eintracht Duisburg 1848
Veiser Marlene 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Glatzel Mya 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Haack Charlotte 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst
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Weitsprung Zone, Jugend W13 - Fortsetzung 01.05.2023 / 13:30
Athleten: 9

Name Jahr Nat Verein ML Info

Hauke Helen Florentine 2010 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899
e.V.

Boia Ines 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Boetzel Nicola 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Buchholz Antonia 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Grothof Franka 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst

100m, Weibliche Jugend U18 01.05.2023 / 13:30
Athleten: 5

Name Jahr Nat Verein ML Info

Deumi-Nappi Felicia 2007 GER ART Düsseldorf 13,60 Emmerich am Rhein,
28.05.2022

Kochems Tessa 2007 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Schnelloh Carolin 2006 GER TSV Hochdahl 14,00
Pauli Mareen 2006 GER Turngemeinde Neuss von 1848 14,62
Keil Jasmin 2007 GER Turngemeinde Neuss von 1848 15,00

100m, Männliche Jugend U20 01.05.2023 / 13:30
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein ML Info

Heller Thomas 2005 GER LC Jugend 07 Bergheim 12,56 Troisdorf, 23.04.2023
Haake Tobias 2005 GER TSV Hochdahl 12,50

100m, Männliche Jugend U18 01.05.2023 / 13:30
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein ML Info

Hentrich Jakob Maximilian 2007 GER Düsseldorfer TV 1847
Krome Timo 2006 GER LC Jugend 07 Bergheim 12,78 Troisdorf, 23.03.2023
Paul Anton 2006 GER TSV Hochdahl 12,50
Brauer Philipp 2007 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.

100m, Weibliche Jugend U20 01.05.2023 / 13:30
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein ML Info

Schnüttgen Jule 2005 GER LC Jugend 07 Bergheim
Engmann Saskia 2004 GER Turngemeinde Neuss von 1848 14,79
Winkler Julia 2004 GER Turngemeinde Neuss von 1848 14,60

Weitsprung, Männliche Jugend U20 01.05.2023 / 14:15
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein ML Info

Heller Thomas 2005 GER LC Jugend 07 Bergheim
Haake Tobias 2005 GER TSV Hochdahl 5,47 Köln, 26.05.2022

Weitsprung, Männliche Jugend U18 01.05.2023 / 14:15
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein ML Info

Hentrich Jakob Maximilian 2007 GER Düsseldorfer TV 1847
Krome Timo 2006 GER LC Jugend 07 Bergheim
Brauer Philipp 2007 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 01.05.2023 / 14:30
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein ML Info

Schnüttgen Jule 2005 GER LC Jugend 07 Bergheim
Engmann Saskia 2004 GER Turngemeinde Neuss von 1848
Winkler Julia 2004 GER Turngemeinde Neuss von 1848

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 01.05.2023 / 14:30
Athleten: 6

Name Jahr Nat Verein ML Info

Evelek Nebile 2007 GER ART Düsseldorf 4,58 Neuss, 08.05.2022
Deumi-Nappi Felicia 2007 GER ART Düsseldorf 4,77 Düsseldorf, 13.08.2022
Kochems Tessa 2007 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Schnelloh Carolin 2006 GER TSV Hochdahl 4,78 Dormagen, 15.05.2022
Pauli Mareen 2006 GER Turngemeinde Neuss von 1848
Keil Jasmin 2007 GER Turngemeinde Neuss von 1848

4x75m, Jugend M12 01.05.2023 / 15:15
Staffeln: 1

Name Nat Verein ML Info

Korschenbroicher LA-Club 1 (aW) GER Korschenbroicher LA-Club

800m, Kinder M10 01.05.2023 / 15:30
Athleten: 15

Name Jahr Nat Verein ML Info

Bieber Marius 2013 GER DJK Rheinkraft Neuss
Goße Oskar 2013 GER DJK Rheinkraft Neuss
Peters Kian 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Reichartz Moritz 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Hartwich Yonah 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Burckhardt Nick 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Schäfer Henri 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Schwarz Lennart 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Anton Philipp 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Firsbach Vincent 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Klatte Mika 2013 GER Turngemeinde Neuss von 1848
Pollmeier Mats 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Telaar Piet 2014 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Freitag Tim 2014 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Nosek Felix 2014 GER Sportgemeinschaft Kaarst

800m, Kinder W11 01.05.2023 / 15:30
Athleten: 8

Name Jahr Nat Verein ML Info

Koch Mia 2012 GER DJK Kleinenbroich 3:35,00
Schneider Charlotte 2012 GER DJK Kleinenbroich 3:35,00
Bolten Mathilda 2012 GER Korschenbroicher LA-Club
Veiser Johanna 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Idel Luisa 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Menge Tamara 2012 GER TSV Hochdahl
Malik Barirah 2012 GER Turngemeinde Neuss von 1848
Menzen Nele 2012 GER Korschenbroicher LA-Club
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800m, Kinder W10 01.05.2023 / 15:30
Athleten: 8

Name Jahr Nat Verein ML Info

Thiel Finja 2013 GER DJK Kleinenbroich 3:35,00
Wiedemeyer Lara 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Aschenbroich Lena 2013 GER Korschenbroicher LA-Club
Dumke Emilia 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Brecht Luisa 2013 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Persch Johanna 2015 GER THC Brühl 3:35,11 Bergisch Gladbach,

19.08.2021
Klaas Paula 2013 GER Turngemeinde Neuss von 1848
Voß Emma 2014 GER SV 1930 Rosellen 3:20,00

800m, Kinder M11 01.05.2023 / 15:30
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein ML Info

Kuropka Moritz 2012 GER DJK Kleinenbroich 3:10,00
Gerards Tim 2012 GER Korschenbroicher LA-Club
Nelson Linus 2012 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Hoffmann Benedikt 2012 GER SV 1930 Rosellen 3:00,00

800m, Jugend M12 01.05.2023 / 15:45
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein ML Info

Uwumwonse Chidindu David 2011 GER DJK Rheinkraft Neuss
Behrens Daniel 2011 GER Düsseldorfer TV 1847
Warias Fabian 2011 GER LC Jugend 07 Bergheim 2:45,56 Troisdorf, 23.04.2023
Fimmel Frederick 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst

800m, Jugend W13 01.05.2023 / 15:45
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein ML Info

Conrads Ella Viktoria 2010 GER Eintracht Duisburg 1848
Glatzel Mya 2010 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Zydek Silja 2010 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.

800m, Jugend W12 01.05.2023 / 15:45
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein ML Info

Stork Henriette 2011 GER Düsseldorfer TV 1847
Stolle Marlene 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst
Brenner Juli 2011 GER Sportgemeinschaft Kaarst

800m, Jugend W14 01.05.2023 / 16:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein ML Info

Persch Maren 2009 GER THC Brühl 2:54,96 Bergisch Gladbach,
19.08.2021

800m, Jugend M14 01.05.2023 / 16:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein ML Info

Matlé Linus 2009 GER Eintracht Duisburg 1848
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800m, Männliche Jugend U18 01.05.2023 / 16:15
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein ML Info

Krome Timo 2006 GER LC Jugend 07 Bergheim 2:16,82 Troisdorf, 23.04.2023
Brauer Philipp 2007 GER Düsseldorfer Sport-Club 1899

e.V.


